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trawa Turzyca rzędowa trax32
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax32

Kolor zielony

Opis produktu
  

Turzyca rzędowa
Carex siderosticha variegata

Turzyca rzędowa Carex siderosticha "Variegata" jest to niska, gubiąca liście na zimę, kłączowa bylina rosnąca na stanowiskach słonecznych lub półcienistych. Tworzy bardzo ozdobne, lancetowate, długie do 20 cm różowe u podstawy , biało obrzeżone liście . Kwitnie późną wiosną wytwarzając brązowe, niepozorne kwiatostany od 3 do 5 mm długości. Bardzo efektownie wygląda jako roślina okrywowa,
szczególnie zdobiąc cieniste zakątki ogrodu. Można ją też zastosować jako roślinę obwódkową lub w kompozycji z innymi gatunkami.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gatunek wieloletniej rośliny Turzyca rzędowa Carex siderosticha "Variegata".

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach lub w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość od 15 do 20 cm. 

Kwiaty:  bardzo ładne brązowe kwiatostany.

Kwitnienie: kwitnie późną wiosna.

Liście: ładne lancetowate liście różowe u podstawy, biało obrzeżone. 

Pokrój: kłączowa bylina. 

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach słonecznych lub półcienistych.

Warunki glebowe: lubi żyzną glebę oraz miejsca wilgotne, na glebach suchych wymaga nawadniania. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, mało odporna na mróz.

Roślina wieloletnia, bardzo łatwa w uprawie jest ozdobą ogrodu przez cały rok. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Trawy, jako element aranżacji ogrodowych i parkowych, wykorzystywane były już w ubiegłych stuleciach. Trawy należą do grupy najbardziej wytrzymałych roślin ozdobnych. Łatwość uprawy, trwałość oraz odporność traw na niekorzystne warunki, choroby i szkodniki zapewnia powodzenie uprawy.

Większość gatunków traw wytwarza efektowne kwiatostany, które po ścięciu i zasuszeniu nadają się do tworzenia suchych kompozycji, natomiast pozostawione na roślinie są ozdobą ogrodu zimą.

Gatunki niskie bardzo dobrze prezentują się na rabatach jako rośliny okrywowe i obwódkowe oraz w kompozycjach roślinnych ogródków skalnych. Otoczenie zbiorników wodnych obsadzone gatunkami pochodzącymi z wilgotnych siedlisk, w połączeniu z innymi bylinami, stwarza przyjemne, naturalne wrażenie.
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Turzyca rzędowa Carex siderosticha variegata

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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